UBND TỈNH HÀ TĨNH

VĂN PHÒNG

Số:        /VP-QT
V/v báo cáo rà soát các trường hợp thuộc quy định xử lý chuyển tiếp tại Điều 31 Nghị định 108/2024/NĐ-CP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 12  năm 2024

Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện Văn bản số 6644/UBND-TH5 ngày 04/11/2024 của UBND tỉnh về việc về việc triển khai thực hiện Nghị định số 108/2024/NĐ-CP ngày 23/8/2024 của Chính phủ. Sau khi rà soát các quy định chuyển tiếp tại các khoản 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 Điều 31 Nghị định 108/2024/NĐ-CP Quy định việc quản lý, sử dụng và khai thác nhà, đất là tài sản công không sử dụng vào mục đích để ở giao cho tổ chức có chức năng quản lý, kinh doanh nhà địa phương quản lý, khai thác, Văn phòng UBND tỉnh báo cáo như sau:

Hiện nay, tại Văn phòng UBND tỉnh và các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc không có các trường hợp thuộc quy định xử lý chuyển tiếp tại các khoản 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 Điều 31 Nghị định số 108/2024/NĐ-CP.
Đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (Để báo cáo);

- Chánh VP, các PCVP;
- Lưu: VT, QT.
	CHÁNH VĂN PHÒNG
  Nguyễn Huy Hùng